



**YÖNETİMİN BAĞIMSIZLIK,
TARAFSIZLIK VE GİZLİLİK
TAAHHÜDÜ**

TARİH: 04.05.2018

SAYFA NO:1/2

EGE TEKNİK KALİTE KONTROL HİZMETLERİ İNŞAAT SAN. TİC. LTD. ŞTİ.ve muayeneyi gerçekleştirmekten sorumlu kadrolu veya dışarıdan sözleşmeli personeli ile taşeronu, aşağıdaki kurallara tamamen uyacağını taahhüt etmektedir:

EGE TEKNİK KALİTE KONTROL HİZMETLERİ İNŞAAT SAN. TİC. LTD. ŞTİ.ve muayeneyi gerçekleştirmekten sorumlu personeli, muayene ettikleri malzemelerin tasarımcısı, imalâtçısı, tedarikçisi, montajcısı, satın alıcısı, sahibi, kullanıcısı veya bakımıcısı, ne de bu kesimlerin yetkili temsilcisi olamaz.

EGE TEKNİK KALİTE KONTROL HİZMETLERİİNŞAAT SAN. TİC. LTD. ŞTİ.ve personeli, onaylanmış kuruluş ve muayene faaliyetleri ile ilgili olarak kararlarının ve doğruluklarının bağımsızlığı ile çelişecek hiçbir faaliyetle iştigal edemez. Özellikle, muayene edilen malzemelerin tasarımı, imalâtı, tedariki, montajı, kullanımı ile veya rekabet durumunda olan malzemelerle doğrudan ilgili olamaz. Hiçbir şahıs veya kurum muayene personelinin kararlarını etki altına alamaz ve değiştiremez.

Bütün ilgili taraflar, EGE TEKNİK KALİTEKONTROL HİZMETLERİ İNŞAAT SAN. TİC. LTD. ŞTİ.'nin hizmetlerine erişebilir. Yersiz mali veya diğer şartlar bulunmamaktadır. Kuruluşun çalışma prosedürleri ayırım yapılmayan bir şekilde uygulanmaktadır.

EGE TEKNİK KALİTE KONTROL HİZMETLERİİNŞAAT SAN. TİC. LTD. ŞTİ.'nin muayene personelinin; daha önce çalışmış olduğu kurum veya kuruluşa yönelik muayene hizmeti verebilmesi için bu kurum veya kuruluştan ayrılması sonrası en az iki sene geçmiş olması gerekir. Muayene için görevlendirilen personel, bu şartı sağlayamaması durumunda ilgili birim yöneticisine haber vermekle yükümlüdür.

Tanımlanan muayene faaliyetleriyle ilgili konularda herhangi bir kurum veya kuruluşa eğitim hizmeti verilmesi durumunda, söz konusu kurum veya kuruluşa ilgili konuda en az bir yıl süre boyunca muayene hizmeti verilmez. Aynı zamanda belirtilen onaylanmış kuruluş ve muayene faaliyetleri ile ilgili konularda kesinlikle danışmanlık hizmeti verilmez.